Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чой аймак»

     муниципал тозолмо

администрациязы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  J Ö П

          16 июля 2020  года с. Чоя № 327

О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования

«Чойский район» от 11 марта 2020 года № 130

«Об утверждении Положения о признании

помещения  жилым  помещением, жилого

помещения непригодным для проживания,

многоквартирного дома аварийным и

подлежащим сносу или реконструкции,

садового дома  жилым домом и жилого дома

садовым домом»

В соответствии с Федеральными законами от 27 июля 2010 года № 210-

ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных

услуг», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением

Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении

положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения

непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и

подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и

жилого дома садовым домом», Администрация  муниципального

образования «Чойский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

         1. Внести в Приложение № 2 постановления администрации

муниципального образования «Чойский район» от 11 марта 2020 года № 130

«Об утверждении Положения о признании помещения  жилым  помещением,

жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома

аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома  жилым

домом и жилого дома  садовым домом» следующие изменения:

 а) в абзаце 3 слова «Родина М.В.» заменить на «Невежина М.Н.»;

 б) абзац 5 исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

исполняющего обязанности  Первого заместителя Главы администрации

муниципального образования «Чойский район»  И.А. Русских.

Глава муниципального образования

                «Чойский район»                                      М.Ю. Маргачёв